PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司

临时信息披露报告-重大事项

（2025）001 号

关于董事长变更的信息披露报告

根据本公司唯一股东汇丰保险（亚洲）有限公司相关决议，孙丹

莹女士自 2025 年 1 月 20 日起不再担任本公司董事、董事长。根据

相关监管规定、公司章程和董事会决议，本公司现任非执行董事

CHING Sze Wan Winnie（程思韵）女士代为履行董事长职责。

上述变更事项符合法律法规及本公司章程的有关规定，变动后，

本公司董事会成员仍然满足《公司法》和《汇丰人寿保险有限公司章

程》规定的最低人数。

以上情况，特此公告。

汇丰人寿保险有限公司

2025 年 1 月 26 日